
 
 

UCHWAŁA NR 485/XV/2025 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

sprawie zmiany uchwały nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie opłat 
za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu 

Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i 1153) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie opłat za usługi 
przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2500, 3003, 3852, Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 2119 
i Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 6851), uchwala się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Dla przewozów osób środkami lokalnego transportu zbiorowego, zlecanych przez ZTM 
w Lublinie, w mieście Lublin oraz w ramach porozumień komunalnych, tworzy się Pierwszą Strefę 
Biletową oznaczoną jako „1”, zawartą w granicach administracyjnych Gminy Lublin, Drugą Strefę 
Biletową oznaczoną jako „2”, zawartą w granicach gmin ościennych oraz Pełną Strefę Biletową 
oznaczoną jako „1+2” zawierającą cały obszar funkcjonowania lubelskiej komunikacji miejskiej.”. 

2. Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały: „Wykaz przystanków granicznych pomiędzy Pierwszą Strefą 
Biletową a Drugą Strefą Biletową (z uwzględnieniem kierunku kursu)”. 

3. Załącznik nr 2: „Ceny biletów i wysokość opłat za przewóz osób środkami lokalnego transportu 
zbiorowego realizowanego na zlecenie ZDiTM w Lublinie” otrzymuje nowe brzmienie o treści stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5238



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi 
w  życie z dniem 16 lutego 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5238



Załącznik nr 1
do uchwały nr 485/XV/2025 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 20 listopada 2025 r.

Załącznik nr 2
do uchwały nr 921/XXIX/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 27 maja 2021 r.

Lp. RODZAJ OPŁATY NORMALNY ULGOWY

1.

1.1. Bilet jednoprzejazdowy 5,00 zł 2,50 zł 

2.

2.1. Bilet 15-minutowy 3,40 zł 1,70 zł 

2.2. Bilet 40-minutowy 4,60 zł 2,30 zł 

2.3. Bilet 90-minutowy 5,20 zł 2,60 zł 

2.4. Bilet 6-godzinny 9,00 zł 4,50 zł 

2.5. Bilet 24-godzinny         14,20 zł 7,10 zł 

Ceny biletów i wysokość opłat za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZDiTM w Lublinie 

strefa 1+2

BILETY CZASOWE

Tabela 1. 
Bilety jednoprzejazdowe i czasowe

BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5238



BILETY TURYSTY NORMALNY ULGOWY

1. 1 dzień (24 godz.)         11,00 zł       5,50 zł 

2. 2 dni (48 godz.)         18,00 zł       9,00 zł 

3. 5 dni (120 godz.)         45,00 zł     22,50 zł 

strefa 1+2

Tabela 2.  
Bilety turysty

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5238



NORMALNY ULGOWY

Lp. liczba przystanków - przedziały

1. za pierwszy 0,96 zł 0,48 zł         

2. za drugi 0,68 zł 0,34 zł         

3. za trzeci 0,60 zł 0,30 zł         

4. za każdy kolejny w przedziale 4-5 0,38 zł 0,19 zł         

5. za każdy kolejny w przedziale 6-7 0,26 zł 0,13 zł         

6. za każdy kolejny w przedziale 8-12 0,16 zł 0,08 zł         

7. za każdy kolejny w przedziale 13-15 0,10 zł 0,05 zł         

8.

za każdy kolejny w przedziale 16-20

0,04 zł 0,02 zł         

9. za każdy kolejny w przedziale 21-29 0,02 zł 0,01 zł         

10. 30 i powyżej - zł - zł 

strefa 1+2

opłata za 1 przystanek 

w przedziałach

Tabela 3.
Taryfa przystankowa opłaty za przejazdy przy użyciu aplikacji mobilnej LUBIKA

za każdy kolejny w przedziale 16-20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5238



okaziciel

Lp. RODZAJ OPŁATY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY

1.

1.1. 10-dniowy 62,00 zł 31,00 zł 85,00 zł          38,00 zł 19,00 zł         92,00 zł 46,00 zł 44,00 zł         22,00 zł 

1.2. 11-50 4,00 zł 2,00 zł 4,80 zł 2,40 zł 1,20 zł 5,80 zł 2,90 zł 2,60 zł 1,30 zł 

1.3. 51-100 3,80 zł 1,90 zł 4,00 zł 2,20 zł 1,10 zł 5,60 zł 2,80 zł 2,40 zł 1,20 zł 

1.4. 101-300 3,60 zł 1,80 zł 3,80 zł 2,00 zł 1,00 zł 5,20 zł 2,60 zł 2,20 zł 1,10 zł 

w tym:

1.5. 30-dniowy          142,00 zł 71,00 zł          181,00 zł          86,00 zł 43,00 zł       208,00 zł 104,00 zł        96,00 zł         48,00 zł 

1.6. 90-dniowy          374,00 zł 187,00 zł                  437,00 zł        222,00 zł 111,00 zł               548,00 zł 274,00 zł                244,00 zł       122,00 zł 

1.7. 150-dniowy          592,00 zł 296,00 zł                  667,00 zł        344,00 zł 172,00 zł               864,00 zł 432,00 zł                378,00 zł       189,00 zł 

2.

2.1. 10-dniowy 43,00 zł 21,50 zł          30,00 zł 15,00 zł         67,00 zł 33,50 zł 31,00 zł         15,50 zł 

2.2. 11-50 3,20 zł 1,60 zł 2,20 zł 1,10 zł 4,40 zł 2,20 zł 2,00 zł 1,00 zł 

2.3. 51-100 2,20 zł 1,10 zł 1,80 zł 0,90 zł 3,60 zł 1,80 zł 1,60 zł 0,80 zł 

2.4. 101-300 1,80 zł 0,90 zł 1,60 zł 0,80 zł 3,20 zł 1,60 zł 1,20 zł 0,60 zł 

w tym:

2.5. 30-dniowy          107,00 zł 53,50 zł          74,00 zł 37,00 zł       155,00 zł 77,50 zł          71,00 zł         35,50 zł 

2.6. 90-dniowy          259,00 zł 129,50 zł                190,00 zł 95,00 zł       387,00 zł 193,50 zł                175,00 zł         87,50 zł 

2.7. 150-dniowy          371,00 zł 185,50 zł                288,00 zł 144,00 zł               583,00 zł 291,50 zł                251,00 zł       125,50 zł 

3.

3.1. 365-dniowy 10,00 zł 

BILETY RODZINNE (NA WSZYSTKIE LINIE)

+ za każdy kolejny 

dzień ponad 10 dni 

w przedziale:

BILETY OKRESOWE NA JEDNĄ LINIĘ

Tabela 4.  
Bilety okresowe

BILETY OKRESOWE NA WSZYSTKIE LINIE

+ za każdy kolejny 

dzień ponad 10 dni 

w przedziale:

strefa 1 strefa 2 strefa 1+2

imienne imienne imienny dla posiadaczy LKM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5238


	UCHWAŁA NR 485/XV/2025 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-28T09:53:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




